台州永畅液压机械有限公司
Taizhou Eternal Hydraulic Machine Co., Ltd
地址：浙江省台州市仙居县安洲街道西泉路11号（中国）
ADD:NO.11 Xiquan Road,Anzhou Street,Xianju County,Taizhou
City,Zhejiang,China Contact person:Mr.Leo Wu (吴超群)
Mobile：+86-13656579545（Wechat/Whatsapp）
Skype：leowu1986
Tel：+86-576-89370768

轴马达SHAFT MOTOR ·花键套联接SPLINED COUPLINY
·单排量外形安装图Dimensi ons for 1 di splacement motor
订货代码Orde ringcode: TMS03-**-**-F-Y *
尘
Qb.
21 kg 31 kg
0,80 L 0,70 L
'
,
'
，
.
、
l
4
1
R
上
i
了
R
L
~
丿
L
O�
H
 r0
k
H
N :公称直径0 Nominal 0
Mo:模数Module
z :齿数Number of teeth
标准DIN 5480 Standard DIN 5480
压力角30° Pressure ang I e 30 °
齿侧面定位 Centering on flanks
滑动配合(7H 精度）． SIi de ad」ustment(7Hqua I i ty)
标准NFE 22-141 Standard NFE 22-141
压力角20° Pressure ang I e 20 °
齿侧面定位Centering on flanks
滑动配合(7H 精度） SI ide adjustment(7Hqual ity)
+ 0.25 2x5 0 14 -0.1
空
0
00
M}
25 ± 0.8
10
189
习
gg�
0
I I O G I H I OJ I K I N I Mo I Z I 偏差 0ffsetI OC(H10) | OV I Y I Tole＄芯eµm
I
K10
K40
41.3 20 36.7 48.3 40 1.667 22 36.7 3.5 33.446 +86/0
51.5 23 46 59 50 2
24 -0.1 46 3.5 42.6 +72/0
N
O
L
O
255 max.
310max.
TMS03 滚柱马达
TMS03 Modular Hydraulic Motor
TMS03 滚柱马达
TMS03 Modular Hydraulic Motor
Z 05
TMS03 滚柱马达
TMS03 Modular Hydraulic Motor
TMS03 滚柱马达

·花键套联接 SPLINED COUPLINY
·单排量外形安装图 Dimensi ons for 1 di splacement motor
订货代码Orde ring code: TMS05-**-**-F-Y *
尘
QY
41 kg
1.00 L
47 kg
1.00 L
,
＇
,
、
，
上
1
R
上
一
丫
R
L
~
仁
0
�
H
 r
0
k
1.5x45°
9
0
H
N :公称直径 0 Nominal 0
Mo ：模数 Module
z :齿数Number of teeth
标准 DIN 5480 Standard DIN 5480
压力角 30° Pressure ang I e 30°
齿侧面定位 Centering on flanks
滑动配合 (7H精度）．SIi de adjustment (7Hqua I i ty)
标准 NFE 22-141 Standard NFE 22-141
压力角 20° Pressure angle 20'
齿侧面定位 Centering on flanks
滑动配合 (7H精度）SI ide adjustment(7Hqual ity)
34 41 1
x
+1.25
40-1.05
+ 0.05
1.57-0.04
。
Z
L
O .
0 ,
0
0

轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS05-**-**-T -Y *
尘
Q了
41 kg
0.50 L
心
52 kg
沁
R
BSPP ISO 1 179-1
65
34 1
1
1
十
I
]
|
l
41
Y
0.50 L 三三
SAE J514 ISO 11 926-1
主油口
Power supply 三三匾噩
R-L Y
1.2 x
5
抑
1
一
0
-
2
-
2
l
。
＿
+ 0.25
10 x017.5-o.1
Z·o+
 L"l6
0
31-
5
1-
L
DIN 3852 ISO 9 974-1
1"1/16-12 UNF 3/4"-16 UNF 3/4"-16 UNF 9/16"-18 UNF
G 3/4" G 1/4" G 3/8" G 1/4"
M27x2 M14x 1.5 M16x1.5 M14x 1.5
S
巴·o ，
9�l
0
·制动器BRAKES
146
28立亚这
335 max.
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
A B c
D E N
轮耦安装
Wheelrim mounting L
L10 CD92.7 CD140 CD170 178.6 ¢228 CD18 10xM14x1.5 11
Iii N
L20 ¢160.7 ¢205 中245 178.5 中228 中20 6xM18x1.5 14
最大的制动器释放压力
油量
L30 ct:>95.7 ¢140 ¢180 145.4 ¢228 ct>18 5xM14x1.5 10.5

轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensi ons for 1 di splacement motor
订货代码Orderi ng code: TMSOB-**-**-M-Y*
丘 65 kg 84 kg
乒？ 1.50 L 1.00 L
咕
x
+0.25
5x2 017.5-0.1
三
SAE J514
ISO 6 162
DIN 3852
NF E48 050
三
ISO 11 926-1
ISO 6 162
ISO 9 974-1
ISO 9 974-1
三
变量油口
Displacement
control 三匾噩
R-L
1"1/16-12 UNF
DN13 PN400
Y
9/16" -18 UNF
1.2
3/4" -16 UNF
x
9/16" -18 UNF
M14x 1.5 M18x 1.5 M16x 1.5
M22 X 1.5 M14x 1.5 M18x 1.5 M16x 1.5
331 max.
384 max.
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
A
B
c D E
s·
L
寸
Z
ISl
N
旦土＿
挛
罕
6
167.3
轮耦安装
Wheelrim mounting L
L10 CD160.7 O205 O245 195 <P261.5 6x020 M18x 1.5 13.5
O N
油量
L20 ct:>150.9 ct:>203.2 ct:>238 194.1 ct:>261.5 8xct:>22 M20x 1.5 13.5
Y5
Y4
Y2
Y3 DIN 3852 ISO 6 149-1 M27x2 M14x 1.5 M18x 1.5 M16x 1.5
·制动器BRAKES
制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩

k
·单排量外形安装图 Dimensi ons for 1 di splacement motor
订货代码Orde ringcode: TMS11-**-**-F-Y*
QL
r
0
45 9
g-
H
N ：公称直径0 Nominal 0
Mo:模数Module
z :齿数Number of teeth
标准DIN 5480 Standard DIN 5480
压力角30° Pressure ang I e 30'
齿侧面定位 Centering on flanks
滑动配合(7H精度）．SIi de adjustment (7Hqua I i ty)
标准NFE 22-141 Standard NFE 22-141
压力角20° Pressure ang I e 20'
齿侧面定位Centering on flanks
滑动配合(7H精度）SI i de adjustment (7Hqua Ii ty)
1
(
f
\
\
380MAX
17
0295MAX
9
1
 ·o-
o
s
w
。
I
6
毯
233.3
193.2
47. 5
L
寸
N
O
I I 中G I H I OJ I K I N I Mo I z 1偏差OffsetI OC(H1O) | OV I Y | To|e$芒eµm
I
K10 76
K40 81.5
25
25
70
74
69
79
75
80
2.5
3
28
25
2
0.85
70
74
5 65.169 +103/0
XD
5.25 68.957 +71/0
26
366MAX 76. 7
TMS11 滚柱马达
TMS11 Modular Hydraulic Motor
TMS11 滚柱马达
TMS11 Modular Hydraulic Motor
轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS11-**-**-M-Y*
尘
Qv
'
,
.
,
'
、
l
上
1
R
;～
L
g
．
文
0
1
0375
9
L
Z0
349
I
 ·
o
廿
L
.
g
L
I
O
218.4
335MAX
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩
（新制动器）
制动腔内压力为0时紧急制动扭矩
（最多可作紧急制动使用10次）
制作腔内压力为0时剩余的驻车制动
扭矩＊
最小的制动器释放压力
A
B
c
D E
N
86 kg
2L
轮鞘安装
Wheelrim mounting L
112 kg
1.5 L
虳
XD
L
文
N
0
76. 7
Y5
Y
Y3
三
SAE J514
ISO 6162
DIN 3852
ISO 6162

轮边马达WHEEL MOTOR
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS18-**-**-M-Y*
一 ． ． ．＇｀．一 r 歹 ｀ ｀一.... 可 可， 一
. ． ． 重 · -－ -,
今＿° 。会
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
丘
fo
104
11 111 |is,111 口吕
180.25 11 饥
395MAX
轮鞘安装
120 kg 150 kg
3.00 L 2.50 L
心」1l ． l 虳
11r T＼ 飞尸寸包I
A B C D E N Wheelrim mounting L
L10 ct>175.7 Cl>225 Cl>265 253.45 Cl>334
L20 中220.7 ct>275 c:t>314 253.25 ct>291
L30 中220.7 CD275 CD314 253.25 cp334
·螺栓STUDS
各种螺栓
Various studs
螺钉 Screws
甘 P mm Cmin.mm Cmax.mm
M16x2 50 17.75
M20x 1.5 60 20
M20x 1.5 70 5 27
M22 x 1.5 65 24
M22 X 1.5 80 29
M16x 1.5
M20x1.75
Cl>24 10x M22 x 1.5 14
g N
ct>22 8 X M20x 1.5 14
景们
CD22 8 x M20x 1.5 18
芞�1)* 吵 (2)*
D mm 等级 N.m
21 300 380
25 p | 600 770
25
叩
12.9
26 695 1050
26
275 275 10.9
535 535
·连接油口CONNECTIONS
三三 三三
Y5
Y3
SAE J514
NF E48 050
·制动器 BRAKES
R-L
ISO 11 926-1 1"1/16-12 UNF
ISO 9 974-1 M27x2
1.2
7/8"-14 UNF
M22x 1.5
X
9/16"-18 UNF
3/4"-16 UNF
M16x 1.5
F12 F19
制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩 Parking brake torque at O bars on housing(new 11840Nm 18600Nm
（新制动器）

k
·单排量外形安装图 Dimensi ons for 1 di splacement motor
订货代码Orde ringcode: TMS25-**-**-F-Y *
65
妄
I
0485
65 51. 2| -＿ -
L
尘
沪
195 kg 255 kg
.0looo
忘
。 买
志
60 R270 L277. 5
606. 5\IAX
ooo
志
O
�
H
 r
0
K10
K40
101
101.5
H
28
28
95
94
N :公称直径0 Nominal 0
Mo：模数Module
z :齿数Number of teeth
标准DIN 5480 Standard DIN 5480
压力角30° Pressure ang I e 30 °
齿侧面定位 Centering on flanks
滑动配合(7H精度）．SIi de adjustment (7Hqua I i ty)
标准NFE 22-141 Standard NFE 22-141
压力角20° Pressure ang I e 20 °
齿侧面定位Centering on flanks
滑动配合(7H精度）SI i de adjustment (7Hqua I i ty)
15 R-L
I I 中G I H I OJ I K I N I Mo I Z I偏差0ffsetI中C(H10) 1 中V I Y I Tole＄艺eµm
I
104
104
100
100
2.5
3
38
32
-0.35
-0.35
95
94
5
5.25
90.125
89.066
+104/0
+73/0
525MAX
TMS25 滚柱马达
TMS25 Modular Hydraulic Motor
TMS25 滚柱马达
TMS25 Modular Hydraulic Motor
轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS25-**-**-M-Y*
丘 210 kg 270 kg
{0 5,00 L 4,00 L
心 咕
455MAX
149
Y
三
ISO 6 162
DIN 3 852
三
ISO 6 162
ISO 9 974-1
主油口
Power supply 三三
R-L
DIN25 PN400
1.2 x
M22 x 1.5 M18x 1.5
门�----+-上世－『」皂 ·制动器BRAKES
g .. . .．、·、.．． . ．
Z35
制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩 Parking brake torque at O bars on housing(new 20500Nm （新制动器） brake)
2752
� 436MAX 制动腔内压力为0时紧急制动扭矩 Dynamic emergy braking torque at O bars on 13325Nm
（最多可作紧急制动使用10次） housing(max 10 uses of emergency brakes)
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION 制作腔内压力为0时剩余的驻车制动 Residual parking braking at O bars on housing 15375Nm
扭矩＊
轮辅安装 最小的制动器释放压力 Min,brake release pressure 12bar
A B C D E N Wheelrim mounting L
f/1 N
L10 ct:>280.7 ¢335 ct:>379 275.5 ¢390 <!>24 10x M22x 1.5 17
｀
最大的制动器释放压力 Max,brake release pressure 30bar
油量 Oil capacity 700cm3
11�1111书 H
L20 CD370 ¢>425 中472 333.45 中390 中26 12x M24x2 24
| u
用千制动器释放的液压油量 Volume for brake release 70cm3
Iii N
L30 ¢280.7 ¢335 ¢385 236.5 中390 CD24 10x M22x 1.5 17
L50 ¢220.7 ¢275 中314 241.5 中390 Bx CD22 17
4x中22
·螺栓STUDS
甘 芞盓1)* 吵 (2)*
P mm Cmin.mm Cmax.mm D mm 等级 N.m
各种螺栓 M22x 1.5 80 36 26 695 1050
Various studs M24x2 95 5 38 30 12.9 910 1150
螺钉 Screws M20 12.9 600 770
TMS25 滚柱马达
TMS25 Modular Hydraulic Motor
TMS25 滚柱马达
TMS25 Modular Hydraulic Motor
·技术参数 TECHNICAL DATA ·输出轴类型 OUTPUT SHAFT VERSION
二已-二1-＝
- 讳t”．儿，此
:l_＿:
拜
d比·
A
B
c D
E F
．屯＂已夏(i]j`止
，＇ .l44.I仁lIl.E匡
K40
DIN 5480花键Splines
公称直径Nominal中 120
TMS35-3150

k
·单排量外形安装图 Dimensi ons for 1 di splacement motor
订货代码Orde ring code: TMS35-**-**-F-Y *
尘
Q
了
188 kg 248 kg
O�H
 r0
H
N :公称直径0 Nominal 0
Mo:模数Module
z :齿数Number of teeth
标准DIN 5480 Standard DIN 5480
压力角30° Pressure ang I e 30 °
齿侧面定位 Centering on flanks
滑动配合(7H精度）．SIi de adjustment (7Hqua Ii ty)
标准NFE 22-141 Standard NFE 22-141
压力角20° Pressure ang I e 20 °
齿侧面定位Centering on flanks
滑动配合(7H精度）SIide adjustment (7Hqual ity)
408. 5
2*9-022. 5+6: i
+O. 25 60 388
gI .0_0880
。 0
9
60
27
129
2
l
0
00
a
o
I I 中G I H I OJ I K I N I Mo I Z I偏差0ffsetI中C(H10) | OV I Y | ToIe盆芒eµm
I
K10
K40
121
122
29
29
112.5
110
109
109
120
120
3.75
5
30
22
3
2.25
112.5
110
7.5
9
105.253
101.104
+104/0
+87/0
580
TMS35 滚柱马达
TMS35 Modular Hydraulic Motor
TMS35 滚柱马达
TMS35 Modular Hydraulic Motor
轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS35-**-**-M-Y*
2*8-022. 5+6: i
+O. 25
丘 209 kg 269 kg
乒？ 5.00 L 4.00 L
心 虳
502MAX
337.35士0. 17 134. 5
三三
主油口
Power supply 三
R-L 1.2 x
Y
ISO 6 162
DIN 3 852
ISO 6 162
ISO 9 974-1 DN32 PN400 M22 x 1.5 M16x 1.5
25
·制动器BRAKES
Z50
。
Z35 Z42 c`
00 一
m ~
｀ ｀
娑 。 制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩 Parking brake torque at O bars on housing(new 20500Nm 25000Nm 30000Nm 芒 00
（新制动器） brake) e、]
制动腔内压力为0时紧急制动杻矩 Dynamic emergy braking torque at O bars on 13325Nm 16250Nm 19500Nm
（最多可作紧急制动使用10次） housing(max 10 uses of emergency brakes)
堡 心V 11
三
l
114 85 制作腔内压力为0时剩余的驻车制动 Residual parking braking at O bars on housing 15375Nm 18750Nm 22500Nm
扭矩＊
482MAX
．
． 最小的制动器释放压力 Min,brake release pressure 12bar 12bar 12bar
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
最大的制动器释放压力 Max,brake release pressure 30bar 30bar 30bar 轮辅安装
B C D E N Wheelrim mounting L
油量 Oil capacity 70cm3 400cm3 450cm3
L10 ct:>280.7 ¢335 中385 338 中334 ¢>24 10x M22x 1.5 24
g N l
用于制动器释放的液压油量 Volume for brake release 70cm3 135cm3 135cm3
L20 CD220.7 CD275 中314 300.5 ct,334 ¢22 Bx M20x 1.5 14
L30 C!>175.7 C!>225 中276 300.5 中334 ¢>24 10x M22x 1.5 15
·螺栓STUDS
甘 P mm Cmin.mm Cmax.mm D mm 等级 芞盓1)*
各种螺栓
Various studs
M16x 1.5
M20x 1.5
M20x 1.5
M22x 1.5
M22x 1.5
螺钉 Screws M16 x 1.5
50
60
70
64
80
5
21
:：｀
300
芞＄2）＊
380
600 770
12.9
695 1050
23 10.9 250 315

轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS50-**-**-M-Y*
丘 310 kg 415 kg
乒？ 6,00 L 4,50 L
心 咕
590MAX
三三 主油口
Power supply
R-L 1.2 x
Y ISO 6 162
DIN 3 852
ISO 6 162
ISO 9 974-1 DN25 PN400
三三
M22 x 1.5 M18x1.5
2*8-022. 5+6: i
+0. 25
1 I)
g
 ·
0
+
0
9
1
0440
g宁OL
S0
。
18 393 130
570
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
A B
c
D
E
N
轮辆安装
Wheelrim mounting L
L10 ct:>370 ct:>425 中472 393 中390 ¢26 12xM24x2 24
L20 中280.7 ct:>335 ct:>379 335 中390 中24 10x M22x 1.5 17
L30 ¢280.7 cp335 cp379 296 Ct:>390 1 Q X Ct:>24 17
·制动器BRAKES
Z42 Z50 Z83
制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩 Parking brake torque at O bars on housing(new 25000Nm 30000Nm 42000Nm
（新制动器） brake)
制动腔内压力为0时紧急制动杻矩 Dynamic emergy braking torque at O bars on 16250Nm 19500Nm 27300Nm
（最多可作紧急制动使用10次） housing(max 10 uses of emergency brakes)
制作腔内压力为0时剩余的驻车制动 Residual parking braking at O bars on housing 18750Nm 22500Nm 31500Nm
扭矩＊
最小的制动器释放压力 Min,brake release pressure 12bar 12bar 14bar
最大的制动器释放压力 Max.brake release pressure 30bar 30bar 30bar • N
主i 油量 Oil capacity 400cm3 450cm3 450cm3
用于制动器释放的液压油量 Volume for brake release 135cm3 135cm3 135cm3
• N
�
-
·螺栓STUDS
甘 吵 (1)* 砂 (2)*
P mm Cmin.mm Cmax.mm D mm 等级 N.m N.m
各种螺栓 M22x 1.5 80 36 26 695 1050
Various studs
5 12.9
M24x2 95 38 30 910 1150
螺钉 Screws M20 12.9 600 770
TMS50 滚柱马达
TMS50 Modular Hydraulic Motor
TMS50 滚柱马达
TMS50 Modular Hydraulic Motor
·技术参数TECHNICAL DATA ·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
二己一七1-＝

轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS83-**-**-M-Y*
尘
QY
445 kg
9.00 L
522 kg
7.50 L 三三
壳体泄油口
Case drain
R-L 1.2 x
 ,
_
，
_
,
_
，
_
，
_.
芯
}R
乌
�
R
Y
ISO 6 162 DN25 PN400 M27x2 M18x1.5
212.5 ·制动器 BRAKES
Z83
制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩 Parking brake torque at O bars on housing(new 42000Nm
（新制动器） brake)
制动腔内压力为0时紧急制动扭矩 Dynamic emergy braking torque at O bars on 27300Nm
（最多可作紧急制动使用10次） housing(max 10 uses of emergency brakes)
NI
飞十什�---tt-�－－甘— -I � i 定。IS) } 0C
等
宁二，
制作腔内压力为0时剩余的驻车制动 Residual parking braking at O bars on housing 31500Nm 芒)
扭矩＊
0564 I lll U I I 气 」 I p
最小的制动器释放压力 Min,brake release pressure 14bar
最大的制动器释放压力 Max,brake release pressure 30bar 24 118. 2 I +1 b 159+1 7
+[ 7 +I 5 油量 Oil capacity 450cm3 404. 2-1 8 308+1 g
+O 5
135cm3
750. 2+o 3
用于制动器释放的液压油呈 Volume for brake release
·螺栓STUDS
官 耽 (1)* 吵 (2)*
P mm Cmin.mm Cmax.mm D mm 等级 N.m N.m
I I
M24x5 95 5 39 30 置 12.9 910 1150
TMS83 滚柱马达
TMS83 Modular Hydraulic Motor
TMS83 滚柱马达
TMS83 Modular Hydraulic Motor
·技术参数TECHNICAL DATA ·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION
四 ll已，：一；二；＝
-
：阜，扛",J`,U
:l_＿:
拜
d配扣
A B
c D
E

轮边马达WHEEL MOTOR ·连接油口CONNECTIONS
·单排量外形安装图 Dimensions for 1 displacement motor
订货代码Ordering code: TMS125-**-**-M-Y*
尘
Q了
460 kg 563 kg
9,00 L
杞
5
�
Y
三三
ISO 6 162
ISO 9 974-1
主油口
Power supply
R-L
ISO 6 162
DIN 3 852 DN25 PN400
三
1.2 x
M22 x 1.5 M18x 1.5
l
284 383
L
26
14
·制动器 BRAKES
111 1 11 [LJI I I co I仁 I jal I |娑
｀门厂雷。：门飞尸目 F 50 F 83
制动腔内压力为0时制动器的制动扭矩 Parking brake torque at O bars on housing(new 30000Nm 42000Nm
（新制动器） brake)
制动腔内压力为0时紧急制动扭矩 Dynamic emergy braking torque at O bars on 19500Nm 27300Nm 16-025. 5嚣产/ -- \ 0500 30 M
尸
（最多可作紧急制动使用10次） housing(max 10 uses of emergency brakes)
715MAX
制作腔内压力为0时剩余的驻车制动 31500Nm Residual parking braking at O bars on housing 22500Nm
733MAX 扭矩＊
最小的制动器释放压力 Min,brake release pressure 12bar 14bar
·输出轴类型OUTPUT SHAFT VERSION 最大的制动器释放压力 Max,brake release pressure 30bar 30bar
轮耦安装 油量 Oil capacity 450cm3 450cm3
A B C D E N Wheelrim mounting L
用于制动器释放的液压油量 Volume for brake release 135cm3 135cm3
L10 ct>370 ¢>425 ct:>470 284 ¢445 ¢>26 24xM24x2 26
L20 ct:>370 ct:>425 ct:>470 239 <l:>445 <D26 24xM24x2 25
·螺栓STUDS
官 耽 (1)* 耽 (2)*
P mm Cmin.mm Cmax.mm D mm 等级 N.m N.m
各种螺栓 95 39
M24x2 5 30 12.9 910 1150 Various studs 115 59
螺钉 Screws M24x2 12.9 910 1150
TMS125 滚柱马达
TMS125 Modular Hydraulic Motor
TMS125 滚柱马达
TMS125 Modular Hydraulic Motor